Aby se viem prFibusnym sakladatelovym
poskytla moZnost vykonats prdvo navrhovaci,
Je& yim ndledi, vypisuje se v kaidém pripadé
uprdsdnéni naddni zdrover také konlﬁ:rs na
takové prdvo mavrhovact.*)

Jméni nadaéni, c. k. mistodyiitelstvim
v Prase spravované, éiné nyni 10776 sl. 12 kr.

Z jeho vynosu plati se dvéma stipendistiim
o 190 £l.*%) roéné.

I
In nomine sanctissimae atque individuae Trinitatis. Amen.

Ego Jacobus Ignatius Antonius Peczeny, parochus Tuklatensis, ex voluntate libera
et charitate christiana erga consanguineos meos et alios ex civitate regia Policzka oriundos
fundationem perpetuam facio pro uno juvene ex familia mea vel ex quocunque sanguine
mihi propinquiore, aut, si aliquando ex cognatis et agnatis meis nullus superfuerit, pro
quocunque alio juvene ex civitate regia Policzkensi in collegio convictorum sancti Bartho-
lomei Societatis Jesu Prag® alendo et vestiendo, et reverendo patri Joanni Miiller, pro
nunc rectori collegii sancti Clementis, do et in manus consigno duo millia florenorum
Rhenensium et ducentos florenos, qui ad censum quovis meliore et securiore loco poni
vel, si prenominato reverendo patri rectori ejusque successoribus ita visum fuerit, ad
stabile quid et immobile convert: poterunt.

Ex hac summa cum emergant annui census centum et triginta duo floreni, volo ut
nonaginta (plus aut minus pro varietate temporum et annons caritate) pro victu secunds
mens®, qualis est hodie alumnorum ecclesiasticorum, in alimentationem juvenis, reliqaum

*) Entscheidung des k. k. Ministers fiir Cultus
und Unterricht vom 9. October 1885 Z. 18.098.

**) Die Verhandlung wegen Erhohung dieser
Gebiir wurde eingeleitet.

*) Rozhodnuti c. k. ministra géleitosti duchov-
nich & vyudovéni ze dne 9. Fijna 1885 &. 18.098.

**) Jednéni ve pFidind zlv-‘y"ieni tohoto platu bylo
zavedeno.
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vero in vestimenta, lectisternia ac linea indumenta, itemque in medicinas more aliarum in
eodem convictu fundationum expendantur.

Jus nominandi et presentandi juvenem ad hanc fundationem mihi reservo ego ad
mortem usque, tanquam fundationis hujus author, post mortem vero meam suscipietur is,
quem reverendus pater rector collegii Clementini prasentaverit, ita ut solum modo liceat
cognatis et agnatis meis candidatum fundationis offerre et proponere, reverendus pater
rector vero plenum jus habeat ex iis, qui proponuntur, eligendi et imponendi eum, quem
digniorem beneficio hujus fundationis judicaverit. Cupio autem pre cateris, ut semper
ratio habeatur eorum, qui mihi sanguine magis sunt conjuncti, ac ii pre aliis hac mea
fundatione gaudeant, modo annum statis duodecimum agant aut excedant et alioquin
apti nec malis moribus imbuti fuerint.

Obligabuntur autem fundatione mea gaudentes literis gnaviter sese impendere et
pietati sub disciplina Societatis Jesu ad Dei gloriam, religionis catholicee ac patrie
bonum studere, necnon frequenter in precationibus sui fundatoris meminisse.

Emenso philosophiae cursu, sise ad statum vite ecclesiastice amplectendum alumnus
resolverit, habeat jus in memorato convictu sancti Bartholomsi manendi ac studendi
juxta morem, consuetudinem ac obligationem aliorum ibidem alumnorum ecclesiasticorum
per totam theologiam.

Quodsi vero ad statum politicum elapso philosophie triennio sese mallet resolvere,
jus ulterius hac fundatione mea fruendi non habeat.

Denique si quis (quod Deus avertat) ex his meis alumnis notorie in leges convictus,
preesertim contumaciter, delinqueret, multoque magis, si nulla spes emendationis esset aut
studii[s] diligentiam adhibere nollet aut denique vitam ageret, que prudenti judicio cen-
seretur tali alumno indigna, tunc juxta arbitrium superiorum et juxta regulas et ordina-
tiones ac statuta convictus hujus mee pie fundationis beneficio privetur, ab eaque
tanquam indignus arceatur et alius in eum locum suscipiatur.

Desidero autem meo alumno futuro inculcari meo nomine, ut, ubi ex convictu exi-
verit, ita se gerat, ut decet homines ingenua disciplina educatos, neque se mal® conver-
sationi aut societati admisceat, ne tanti sumptus, presertim his difficilibus temporibus,
pereant et intentione sua fundator privetur.

Reverendum patrem regentem nulla obligatione teneri volo ad rationes dandas hujus
fundationis przterquam Deo et superioribus juxta morem aliarum in eodem convictu
fundationum.

In horum omnium fidem presens hujus mex fundationis instrumentum in triplici
exemplari confici curavi illudque sigillo proprio signatum et propria manu subscriptum
extradidi et, ut pariter a reverendo patre rectore pradicti collegii Pragensis sancti Cle-
mentis consueto sui officii sigillo communiretur, impetravi.

Die 26* Decembris 1708.

(L. S.) L. 8)
Jacobus Ignatius Antonius Pecieny, Jacobus Stessl,
parochus Tuklatensis. provinciae Bohemicee pro tempore provincialis.
L. 8)
Joannes Miller, Martinus Ullmann,

Societatis Jesu collegii Clementini Pragae rector.  Societatis Jesu collegii convictorum ad sanctum
Bartholomaeum regens.

Quod copia haec cum originali suo concordet, testor in fidem publicam. Prage 27.
Januarii 1761.
Joseph Schmidt,

judex regius mp.

Beglaubigte Abschrift im k. k. Statthalterei- Ovéfeny opis v c. k. mistodrzitelském archivu
Archive zu Prag. v Praze.
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IX.
In nomine sanctissimae atque individuae Trinitatis. Amen.

Ego Jacobus Ignatius Antonius PecZeny, parochus Tuklatensis, hisce testatum facio,
quod anno millesimo septingentesimo octavo die 26! Decembris pro uno juvene mihi
consanguinitate conjuncto vel in defectu illius pro alio ex civitate Policzka oriundo in
collegio convictorum sancti Bartholomai Societatis Jesu Prage fundationem instituerim
consistentem in duobus millibus et ducentis florenis Rhenensjbus, prout in instrumento
desuper reverendo patri Joanni Miller, tunc rectori collegii Societatis Jesu ad sanctum
Clementem Praga, extradito per extensum habetur, nunc vero, postquam divina clementia
mihi de ulterioribus mediis providere dignata est, eandem fundationem amplificare et ad
duorum juvenum sustentationem modo ac forma sequentibus extendere atque applicare
decreverim, sicut et applico, amplifico atque extendo.

Itaque voluntate libera, spontanea, deliberata et ex charitate christiana erga con-
sanguineos meos et alios in eorum defectu extra consanguinitatem ex civitate regia et
dotali Policzka oriundos hoc instrumento futuris temporibus in perpetuum valituro ad duo
millia et ducentos florenos Rhenenses anno 1708, ut ante dictum, reverendo patri rectori
Clementino extraditos adjicio et eidem reverendo patri Jacobo Stessl, ejusdem collegii
rectori, in manus do, cedo, atque consigno obligationem authenticam ad alia duo millia
florenorum Rhenensium se extendentem, que mihi regia dotalis civitas Alto-Mautensis
legitime tenetur, et ex hac duplici summa in unum conflata ac quatuor millia ducentos
florenos Rhenenses conficiente atque ad censum quovis meliore modo et securiore loco
ponenda vel, si prenominato reverendo patri rectori ejusque successoribus ita visum fuerit,
ad stabile quid et immobile convertenda fundationem perpetuam facio atque instituo pro
duobus juvenibus ex civitate regia et dotali Policzka in supra dicto collegio convictorum
sancti Bartholomei alendis et vestiendis hac ratione:

Quandoquidem videlicet ex sic dicta summa emergunt annui census ducenti quin-
quaginta duo floreni Rhenenses, idcirco volo atque constituo, ut centum octoginta floreni
plus aut minus pro varietate temporum et annonz caritate pro victu secundz mense,
qualis est hodie alumnorum ecclesiasticorum, in alimentationem dictorum duorum juvenum
cedant; quod vero reliquum erit, in vestimenta, lectisternia ac lineam supellectilem itemque
medicinas eorundem more aliarum in eodem convictu fundationum expendatur, ita tamen,
ut cessantibus gravioribus oneribus ex prenominatis ducentis quinquaginta duobus florenis
unicuique juvenum sex floreni in meliorationem vestitus obveniant.

Jus nominandi et presentandi hos duos juvenes ad hanc fundationem mihi reservo
ad mortem usque tanquam fundationis hujus author et institutor; post mortem vero
meam, quoties aliquis horum juvenum ex fundatione excesserit, is ex meis cognatis et
agnatis et in eorum defectu, ut dictum est, ex Polici[k]ensibus filiis in ejus locum susci-
fietur, quem reverendus pater rector collegii Clementini delegerit ita, ut solummodo
iceat meis cognatis et agnatis, his vero deficientibus amplissimo magistratui regiae et
dotalis civitatis Polic[#k]ensis candidatos offerre et proponere, reverendus pater rector vero

lenum jus habeat ex iis, qui proponentur, eligendi et imponendi, quem dignum beneficio
ujus fundationis judicaverit, cum hac tamen expressa intimatione, ut peculiaris ratio
habeatur horum ea ratione, qua modo dictum est, commendatorum, neque alius a reve-
rendo patre rectore collegii Clementini eligatur, quam is, qui vel a cognatis et agnatis
meis, vel in defectu horum a magistratu memoratae regiae civitatis (si tamen hac mea
fundatione dignus sit) commendabitur, cum hi optime ab infantia in mores juvenum in-
quirere possint eorundemque vitam exactius nosse censeantur. Simulque cupio, ut prae
caeteris ratio eorum habeatur atque hac mea fundatione prae aliis gaudeant, qui mihi

sanguine magis ac propinquius juncti sunt, etsi in comparatione aliorum competentium minus:
J s

capaces videantur, dummodo tamen simpliciter apti nec malis moribus inbuti sint et
annum aetatis duodecimum vel excesserint vel saltem attigerint.

Obligabuntur autem fundatione mea gaudentes literis gnaviter sese impendere et
gietati su%) disciplina Societatis Jesu ad Dei gloriam, religionis catholicae ac patriae
onum studere, nec non frequenter in precationibus suis fundatoris sui meminisse.

Emenso philosophiae cursu, si se ad statum vitae ecclesiasticac amplectendum alumni
resolverint, habeant jus in memorato convictu sancti Bartholomaei manendi ac studendi
Jjuxta morem, consuetudinem ac obligationem aliorum ibidem alumnorum ecclesiasticorum
per totam theologiam.
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Quodsi vero ad statum politicum elapso philosophiae triennio sese mallent resolvere,
jus ulterius hac mea fundatione fruendi non habeant.

Denique si quis (quod Deus avertat) ex his meis alumnis notorie in leges convictus,
praesertim contumaciter, delinqueret, multoque magis si nulla spes emendationis esset
aut studiis diligentiam adhibere nollet aut denique vitam ageret, quae prudenti judicio
censeretur tali alumno indigna, tunc juxta arbitrium superiorum et juxta regulas et ordi-
nationes ac statuta convictus hujus meae piae fundationis beneficio privetur, ab ea tan-
quam indignus arceatur aliusque in ejus locum suscipiatur.